PROJEKT NR 156/ 2021

Uchwata Nr .......... /2021

Rady Miejskiej w Przemyslu

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2021 rok
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§ 1.

Dokonuje sie zmiany dochodéw i wydatkow

Dziat Rozdziat

801

80101

80102

§

0610

0690

0750

0940

0950
4010
4260

4210

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Whptywy z optat egzaminacyjnych oraz
optat za wydawanie Swiadectw,
dyplomow, zaswiadczen, certyfikatow i
ich duplikatow

Wptywy z réznych optat (optaty za
wydane duplikaty legitymacji szkolnych)
Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
o podobnym charakterze

Wptywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubiegtych

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajgcych z umow

Wynagrodzenia osobowe pracownikdéw
Zakup energii

Szkoty podstawowe specjalne

Zakup materiatéw i wyposazenia

dochody wydatki

-44 909,00 zt  -44 909,00 zt

36 384,00 zt 36 584,00 zt

3 148,00 zt 7 684,00 zt
26,00 zt
36,00 zt
1 300,00 zt
1286,00 zt
500,00 zt

3 758,00 zt

3 926,00 zt

200,00 zt

200,00 zt



80103

80115

80120

0660

0610

0630

0750

0870
0920

0960
4110

4140
4240
4260

0610

0690

0750

0950

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Wptywy z opfat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

Technika

Wptywy z optat egzaminacyjnych oraz
opfat za wydawanie swiadectw,
dyplomow, zaswiadczen, certyfikatow i
ich duplikatow

Woptywy z rdznych optat (optaty za
wydane duplikaty legitymacji szkolnych)
Whptywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych umoéw
o podobnym charakterze

Wptywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych

Woptywy z pozostatych odsetek

Wplywy z otrzymanych spadkow, zapisow
i darowizn w postaci pienieznej

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Whptaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych

Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Licea ogdlnoksztatcace

Wptywy z optat egzaminacyjnych oraz
opfat za wydawanie Swiadectw,
dyplomodw, zaswiadczen, certyfikatow i
ich duplikatow

Wptywy z réznych optat (optaty za
wydane duplikaty legitymacji szkolnych)

Wptywy z najmu i dzierzawy skiadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz innych uméw
o podobnym charakterze

Woptywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajgcych z umow

778,00 zt

778,00 z1

17 541,00 zt

650,00 zt

333,00 zt

10 011,00 zt

2 432,00 zt
1 115,00 zt

3 000,00 zt

14 917,00 z¢

35,00 zt

53,00 zt

14 009,00 zt

430,00 zt

13 783,00 zt

4 821,00 zt

2 432,00 zt
3 000,00 zt
3 530,00 zt

14 917,00 zt



854

854

854

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

03

10

0970
4010
4110

4210
4260

0750
0830

0960
4220
4260

0830
4220

Whptywy z réznych dochoddw
(wynagrodzenie dla pfatnika z tytutu
wykonywania zadan okreslonych
przepisami prawa)

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Whptywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych umoéw
o podobnym charakterze

Wptywy z ustug

Wptywy z otrzymanych spadkow, zapisow
i darowizn w postaci pienieznej

Zakup srodkow zywnosci

Zakup energii

Internaty i bursy szkolne

Wptywy z ustug
Zakup Srodkdéw zywnosci

§2.

§3.

390,00 zt

-81 293,00 zt

-41 293,00 zt

7 317,00 zt
-48 810,00 zt

200,00 zt

-40 000,00 zt

-40 000,00 zt

5 879,00 zt
1 965,00 zt
5073,00 zt
2 000,00 zt
-81 493,00 zt

-41 493,00 zt

-48 810,00 zt
7 317,00 zt

-40 000,00 zt

-40 000,00 zi

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.
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UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemysla przedktada propozycje zmian w budzecie miasta na 2021 rok
polegajacg na zwiekszeniu dochodéw naleznych jednostkom o$wiatowym i przeznaczeniu ich na
wydatki szkot zgodnie ze ztozonymi wnioskami oraz na zmniejszeniu dochoddéw i wydatkéw

zwigzanych z zywieniem w zwigzku z okresami zdalnego nauczania w roku biezacym.

Darowizny bedg wydatkowane na cele wskazane przez darczyrice.

Dochody
Nazwa jednostki Dziat | Rozdziat | Paragraf Kwota

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego 1
801 80115 0870 2 432,00
801 80115 0960 3 000,00
801 5432,00

Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego 2
801 80115 0610 442,00
801 80115 0690 99,00
801 80115 0750 5632,00
801 6 173,00

I Liceum Ogolnoksztatcgce
801 80120 0610 35,00
801 80120 0690 53,00
801 80120 0750 14 009,00
801 80120 0950 430,00
801 80120 0970 390,00
801 14 917,00

Il Liceum Ogolnoksztatcace

854 85410 0830 -40 000,00
854 -40 000,00

Zespot Szkot Ogodlnoksztatcacych Nr 2
801 80101 0610 26,00
801 80101 0690 36,00
801 80101 0750 1300,00
801 80101 0540 1286,00
801 80101 0950 500,00
801 80103 0660 778,00
801 3 926,00

Zespot Szkot Elektronicznych i Ogdlnoksztatcgeych
801 80115 0610 208,00
801 80115 0690 234,00
801 80115 0750 4 379,00
801 4 821,00




Zespot Szkot Ustugowo-Hotelarskich
i Gastronomicznych

801 80115 0920 1115,00
801 1 115,00
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1
854 85403 0830 -33 360,00
854 85403 0960 200,00
854 -33 160,00
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2
854 85403 0750 7 317,00
854 85403 0830 -8 233,00
854 -916,00
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 3
854 85403 0830 -7 217,00
-7 217,00
dz.801 36 384,00
dz.854 -81 293,00
razem -44 909,00
Wydatki
Nazwa jednostki Dziat | Rozdziat | Paragraf Kwota
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego 1
801 80115 4140 2 432,00
801 80115 4240 3 000,00
801 5 432,00
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego 2
801 80101 4010 3 758,00
801 80115 4260 2 415,00
801 6 173,00
| Liceum Ogdlnoksztatcgce
801 80120 4010 5 879,00
801 80120 4110 1 965,00
801 80120 4210 5 073,00
801 80120 4260 2 000,00
801 14 917,00
Il Liceum Ogdlnoksztatcgce
854 85410 4220 -40 000,00
854 -40 000,00
Zespot Szkot Ogolnoksztatcgeych Nr 2
801 80101 4260 3 926,00
801 3 926,00




Zespot Szkot Elektronicznych i Ogolnoksztatcgeych
801 80115 4110 4 821,00
801 4 821,00
Zespot Szkoét Ustugowo-Hotelarskich i
Gastronomicznych
801 80115 4260 1115,00
801 1115,00
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1
801 80102 4210 200,00
801 200,00
854 85403 4220 -33 360,00
854 -33 360,00
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2
854 85403 4220 -8 233,00
854 85403 4260 7 317,00
854 -916,00
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 3
854 85403 4220 -7 217,00
854 -7 217,00
dz. 801 36 584,00
dz. 854 -81 493,00
razem -44 909,00
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Uchwate wraz z uzasadnieniem nalezy przekazaé do:

1) E

Gtéowny Specjalista

mgr Anna|Bobko-Wajda



